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       50 FARFALLA ESORDIENTI B FEMMINE          Co dice: FBF2   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : VANDINI CHIARA             : 98 : NUOTO  ROM AGNA           :    40"21 : 
:  2 : MILANDRI MARGHERITA        : 98 : EDERA NUOT O FORLI'       :    41"10 : 
:  3 : NASO ALICE                 : 98 : NUOTO  ROM AGNA           :    41"97 : 
:  4 : BULZONI CARLOTTA           : 99 : SAN MARINO  NUOTO         :    55"50 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA ESORDIENTI B MASCHI           Co dice: MBF2   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : AMATO LORENZO              : 98 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :    38"18 : 
:  2 : VALLICELLI FRANNCESCO      : 97 : EDERA NUOT O FORLI'       :    39"46 : 
:  3 : CASTAGNINI SIMONE          : 97 : NUOTO  ROM AGNA           :    40"14 : 
:  4 : GOLINELLI LUCA             : 97 : NUOTO  ROM AGNA           :    40"19 : 
:  5 : FRIGNANI RICCARDO          : 97 : EDERA NUOT O FORLI'       :    44"40 : 
:  6 : TRASFORINI GIOVANNI        : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :    44"60 : 
:  7 : NAVACCHIA MATTIA           : 97 : DLF NUOTO RIMINI         :    46"24 : 
:  8 : POLITI LUCA                : 98 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :    48"91 : 
:  9 : BRIGLIADORI MATTEO         : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :    50"36 : 
: 10 : MENICONI TIZIANO           : 97 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :    56"35 : 
: 11 : LAZZARI MATTEO             : 99 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'02"14 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA ESORDIENTI A FEMMINE          Co dice: FAF2   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CUCCA ANASTASIA            : 96 : NUOTO  ROM AGNA           :    36"82 : 
:  2 : CHIARINI DEBORA            : 97 : NUOTO  ROM AGNA           :    39"24 : 
:  3 : ROCCHI LAURA               : 97 : EDERA NUOT O FORLI'       :    39"52 : 
:  4 : EMILI ELISA                : 97 : NUOTO  ROM AGNA           :    39"62 : 
:  5 : LAZZARINI FRANCESCA        : 96 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :    39"64 : 
:  6 : CASANOVA ANNA              : 96 : NUOTO  ROM AGNA           :    39"96 : 
:  7 : PRATA FRANCESCA            : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :    40"22 : 
:  8 : SELVA FEDERICA             : 96 : SAN MARINO  NUOTO         :    43"51 : 
:  9 : ASCANI GIADA               : 97 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :    51"31 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA ESORDIENTI A MASCHI           Co dice: MAF2   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : RICCI PAOLO                : 95 : NUOTO  ROM AGNA           :    32"46 : 
:  2 : GASPERONI MICHELE          : 95 : SAN MARINO  NUOTO         :    32"96 : 
:  3 : TEDALDI LORENZO            : 95 : LIBERTAS R AVENNA         :    34"29 : 
:  4 : MILANDRI LUCA              : 96 : EDERA NUOT O FORLI'       :    36"64 : 
:  5 : LELLI ALESSANDRO           : 95 : LIBERTAS R AVENNA         :    37"14 : 
:  6 : POLLENGHI MATTIA           : 95 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :    37"17 : 
:  7 : VALDINOCI ALLBERTO         : 95 : NUOTO  ROM AGNA           :    46"45 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
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  100 FARFALLA RAGAZZI FEMMINE              Codice:  FRF3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : RICCARDI FEDERICA          : 94 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'16"48 : 
:  2 : GARELLI VALENTINA          : 95 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'19"80 : 
:  3 : TASSINARI LUDOVICA         : 95 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'21"91 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 FARFALLA RAGAZZI MASCHI               Co dice: MRF3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : REGGI LUCA                 : 93 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'04"37 : 
:  2 : GOBBI LORENZO              : 92 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'06"42 : 
:  3 : RIBOLDI NICOLA             : 92 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'08"17 : 
:  4 : ZANI MATTIA                : 92 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'08"60 : 
:  5 : VESCIA GIULIO              : 94 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'11"50 : 
:  6 : NANNI EMANUELE             : 93 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'13"41 : 
:  7 : MANDOLESI STEFANO          : 94 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'16"09 : 
:  8 : FABBRI FRANCESCO           : 94 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'16"53 : 
:  9 : MAGRINI LUCA               : 94 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'20"87 : 
: 10 : GAGLIANI NICOLA            : 94 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'23"13 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINE             Co dice: FSF3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : FIORANI GIULIA             : 93 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'05"79 : 
:  2 : MARAIA MARTINA             : 90 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'06"25 : 
:  3 : CELADA ELEONORA            : 89 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'07"00 : 
:  4 : LOLLI BARBARA              : 87 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'07"20 : 
:  5 : BARUCCI LARA               : 90 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'07"71 : 
:  6 : VANNUCCI ARIANNA           : 91 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'11"10 : 
:  7 : LAZZARI GIULIA MARINA      : 91 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'13"80 : 
:  8 : BENINI ANNA                : 91 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'15"59 : 
:  9 : PENNACCHIOLI SARA          : 91 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'17"93 : 
: 10 : LUISI SILVIA               : 93 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'19"30 : 
: 11 : PESARESI CECILIA           : 90 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'19"86 : 
: 12 : FARABI ANNA                : 92 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'21"70 : 
: 13 : MATTEINI MADDALENA         : 93 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'23"24 : 
: 14 : GARBETTA JESSICA           : 92 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'23"76 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 FARFALLA ASSOLUTI MASCHI              Co dice: MSF3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MORETTI ALESSANDRO         : 78 : EDERA NUOT O FORLI'       :    59"03 : 
:  2 : VISANI DIEGO               : 90 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'00"03 : 
:  3 : FIORANI MARCO              : 89 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'00"38 : 
:  4 : PALLARETI LORENZO          : 91 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'02"22 : 
:  5 : MASCARINI SEBASTIANO       : 90 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'02"61 : 
:  6 : RICCARDI MATTEO            : 90 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'02"83 : 
:  7 : CAMILLONI PIETRO           : 88 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'03"90 : 
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:  8 : CASTELLANI ANDREA          : 91 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'04"62 : 
:  9 : BERARDI MICHELE            : 90 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'08"12 : 
: 10 : GIORGI TOMMASO             : 90 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'08"28 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 DORSO ESORDIENTI B FEMMINE             Co dice: FBD2   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : VANDINI CHIARA             : 98 : NUOTO  ROM AGNA           :    43"07 : 
:  2 : SUPPI ELEONORA             : 98 : LIBERTAS R AVENNA         :    43"80 : 
:  3 : CASTELLANI EMMA            : 00 : EDERA NUOT O FORLI'       :    45"45 : 
:  4 : SUZZI ELISA                : 98 : EDERA NUOT O FORLI'       :    46"58 : 
:  5 : CECCARONI MARTINA          : 99 : SAN MARINO  NUOTO         :    47"11 : 
:  6 : DELLAROSA GIORGIA          : 98 : DLF NUOTO RIMINI         :    47"51 : 
:  7 : VALDINOCI ELENA            : 98 : NUOTO  ROM AGNA           :    50"21 : 
:  8 : DI SALVATORI LIVINIA       : 99 : EAGLE NUOT O RIETI        :    51"85 : 
:  9 : ZANGARI BEATRICE           : 98 : DLF NUOTO RIMINI         :    52"65 : 
: 10 : CIAPPINI BENEDETTA         : 99 : DLF NUOTO RIMINI         :    53"82 : 
: 11 : PETRELLI SOPHIA            : 98 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :    57"19 : 
: 12 : NADINI CAROLINA            : 98 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :    58"70 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 DORSO ESORDIENTI B MASCHI              Co dice: MBD2   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : LOMBINI FABIO              : 98 : EDERA NUOT O FORLI'       :    39"38 : 
:  2 : AMATO LORENZO              : 98 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :    40"26 : 
:  3 : FERRARI LUCA               : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :    40"45 : 
:  4 : SPINELLI DAVIDE            : 97 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :    41"67 : 
:  5 : TRASFORINI GIOVANNI        : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :    43"81 : 
:  6 : BENAZZI ALAN               : 98 : LIBERTAS R AVENNA         :    44"00 : 
:  7 : RIBOLDI GIACOMO            : 97 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :    45"45 : 
:  8 : AZZONI MICHELE             : 98 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :    45"51 : 
:  9 : MAGGIOLI JACOPO            : 99 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :    49"71 : 
: 10 : SIMONCINI GIULIO           : 99 : SAN MARINO  NUOTO         :    57"19 : 
: 11 : NITTO MATTIA               : 99 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'04"52 : 
: 12 : LODOLINI ELIA              : 99 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'05"00 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 DORSO ESORDIENTI A FEMMINE            Co dice: FAD3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : COTTIGNOLI GIULIA          : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'25"26 : 
:  2 : DAL VECCHIO VERONICA       : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'28"19 : 
:  3 : CICCONE ILENIA             : 96 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'30"24 : 
:  4 : BISCONTINI VALERIA         : 96 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'32"62 : 
:  5 : PROTTI LORENA              : 97 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'34"24 : 
:  6 : MORELLI CRISTINA           : 97 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'35"93 : 
:  7 : CIAPPINI FEDERICA          : 97 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'36"27 : 
:  8 : MAGLIERI GIULIA            : 96 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'36"51 : 
:  9 : BELLETTINI NICOLE          : 97 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'39"31 : 
: 10 : VALBRUCCIOLI GIADA         : 97 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'40"93 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
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       100 DORSO ESORDIENTI A MASCHI             Co dice: MAD3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : GASPERONI MICHELE          : 95 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'12"35 : 
:  2 : BRIGLIADORI ANDREA         : 95 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'14"56 : 
:  3 : TASINI LORENZO             : 95 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'16"01 : 
:  4 : CARLINO STEFANO            : 95 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'19"60 : 
:  5 : FIUMI LUCA                 : 95 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'26"07 : 
:  6 : BRIZI RICCARDO             : 95 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'29"10 : 
:  7 : GENNARETTI NICOLA          : 95 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'30"41 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 DORSO RAGAZZI FEMMINE                 Co dice: FRD3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : SANTINATO SOFIA            : 95 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'10"87 : 
:  2 : CICCHETTI MELISSA          : 95 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'14"94 : 
:  3 : GASPARRI VALERIA           : 95 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'25"82 : 
:  4 : SCOZZOLI GAIA              : 95 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'26"59 : 
:  5 : MULARONI CECILIA           : 95 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'30"37 : 
:  6 : DE DOMINICIS LETIZIA       : 95 : EAGLE NUOT O RIETI        :  1'35"93 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 DORSO RAGAZZI MASCHI                  Co dice: MRD3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : FEDELI NICOLO'             : 93 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'04"54 : 
:  2 : REGGI LUCA                 : 93 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'07"02 : 
:  3 : ZANETTI FEDERICO           : 94 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'10"98 : 
:  4 : SIGNOROTTI MARCO           : 92 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'11"49 : 
:  5 : DONATI FILIPPO             : 94 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'11"90 : 
:  6 : GIOMBETTI FEDERICO         : 94 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'12"84 : 
:  7 : TAMBINI LORENZO            : 93 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'15"49 : 
:  8 : PANTANI ANDREA             : 92 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'16"54 : 
:  9 : MOLINARI LORENZO           : 92 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'17"52 : 
: 10 : SPADAZZI GIANLUCA          : 92 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'19"96 : 
: 11 : MAGRINI LUCA               : 94 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'22"15 : 
: 12 : GAGLIANI NICOLA            : 94 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'28"17 : 
: 13 : GHERARDI MIRCO             : 94 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'28"72 : 
: 14 : CORTESI RICCARDO           : 94 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'30"25 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 DORSO ASSOLUTI FEMMINE                Co dice: FSD3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : LONZARDI LINDA             : 91 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'06"65 : 
:  2 : GRASSI VALENTINA           : 91 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'08"97 : 
:  3 : ANGELINI VERONICA          : 93 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'12"01 : 
:  4 : TARGHINI DEBORA            : 93 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'12"19 : 
:  5 : CASNATI ALESSANDRA         : 91 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'12"61 : 
:  6 : BENINI ANNA                : 91 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'15"49 : 
:  7 : PENNACCHIOLI SARA          : 91 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'19"49 : 
:  8 : DE ANGELIS ERIKA           : 91 : EAGLE NUOT O RIETI        :  1'22"40 : 
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:  9 : MASSERONI CLAUDIA          : 82 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'24"78 : 
: 10 : ZANNONI CARLOTTA           : 93 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'30"09 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 DORSO ASSOLUTI MASCHI                 Co dice: MSD3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : BOSCHI GIACOMO             : 90 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'01"29 : 
:  2 : TASINI ALBERTO             : 87 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'05"02 : 
:  3 : MORETTI ALESSANDRO         : 78 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'05"80 : 
:  4 : TAMBINI DANIELE            : 90 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'05"84 : 
:  5 : RICCARDI MATTEO            : 90 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'07"15 : 
:  6 : ALAIMO SALVATORE           : 85 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'11"04 : 
:  7 : GIORGI TOMMASO             : 90 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'11"57 : 
:  8 : PASTOCCHI MARCO            : 91 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'12"42 : 
:  9 : MAZZONI DARIO              : 91 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'14"56 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 RANA ESORDIENTI B FEMMINE              Co dice: FBR2   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MILANDRI MARGHERITA        : 98 : EDERA NUOT O FORLI'       :    47"15 : 
:  2 : TEDIOLI CATERINA           : 99 : NUOTO  ROM AGNA           :    49"19 : 
:  3 : GRILLO SARA                : 98 : LIBERTAS R AVENNA         :    51"58 : 
:  4 : CIAPPINI BENEDETTA         : 99 : DLF NUOTO RIMINI         :    55"35 : 
:  5 : CELLI RACHELE              : 98 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'04"84 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 RANA ESORDIENTI B MASCHI               Co dice: MBR2   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MOLINARI ALESSANDRO        : 97 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :    44"56 : 
:  2 : VALLICELLI FRANNCESCO      : 97 : EDERA NUOT O FORLI'       :    45"10 : 
:  3 : PEDULLI ANDREA             : 97 : EDERA NUOT O FORLI'       :    46"98 : 
:  4 : RIBOLDI GIACOMO            : 97 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :    48"37 : 
:  4 : FILIPPETTI MATTIA          : 98 : NUOTO  ROM AGNA           :    48"37 : 
:  6 : CICCONE LUCA               : 98 : NUOTO  ROM AGNA           :    50"24 : 
:  7 : FERRARI MATTEO             : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :    50"88 : 
:  8 : CONTI RICCARDO             : 97 : SAN MARINO  NUOTO         :    52"97 : 
:  9 : MANCINELLI FILIPPO         : 99 : NUOTO  ROM AGNA           :    53"00 : 
: 10 : GROSSI GIACOMO             : 97 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :    53"85 : 
: 11 : BRIGLIADORI MATTEO         : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :    55"48 : 
: 12 : SIMONCINI GIULIO           : 99 : SAN MARINO  NUOTO         :    55"71 : 
: 13 : SANTINATO GIORGIO          : 99 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :    56"56 : 
: 14 : AZZONI MICHELE             : 98 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :    57"67 : 
: 15 : SARAGA SIMONE              : 99 : SAN MARINO  NUOTO         :    58"55 : 
: 16 : VELOCE PIETRO              : 01 : NUOTO  ROM AGNA           :    59"24 : 
: 17 : GALASSI FRANCESCO          : 99 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'01"52 : 
: 18 : POLLENGHI ANDREA           : 00 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'05"21 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
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       100 RANA ESORDIENTI A FEMMINE             Co dice: FAR3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : PES FRANCESCA              : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'32"67 : 
:  2 : ROCCHI LAURA               : 97 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'33"79 : 
:  3 : SELVA FEDERICA             : 96 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'38"03 : 
:  4 : BIAGIONI MICHELA           : 97 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'41"38 : 
:  5 : CIAPPINI FEDERICA          : 97 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'43"30 : 
:  6 : SPIGARELLI ELISA           : 97 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'45"95 : 
:  7 : DUMA GABRIELA              : 97 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'47"18 : 
:  8 : FERRI DENISE               : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'50"50 : 
:  9 : ZANCHINI GIULIA            : 96 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'51"06 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA ESORDIENTI A MASCHI              Co dice: MAR3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : ZANZANI NICOLO'            : 95 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'27"77 : 
:  2 : ZAVOLI LUCA                : 95 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'29"78 : 
:  3 : GENNARETTI NICOLA          : 95 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'33"85 : 
:  4 : TOZZI SAMUELE              : 96 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'50"01 : 
:  5 : VALDINOCI ALLBERTO         : 95 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'54"62 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA RAGAZZI FEMMINE                  Co dice: FRR3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : JUFFRIDA LETIZIA           : 95 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'26"52 : 
:  2 : CASTELLUCCI MICHELA        : 94 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'30"06 : 
:  3 : TASSINARI LUDOVICA         : 95 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'30"47 : 
:  4 : MULARONI CECILIA           : 95 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'33"57 : 
:  5 : MARCELLI ARIANNA           : 94 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'34"31 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA RAGAZZI MASCHI                   Co dice: MRR3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : RIBOLDI NICOLA             : 92 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'14"96 : 
:  2 : COTTIGNOLI LORENZO         : 93 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'15"43 : 
:  3 : NANNI ALESSANDRO           : 93 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'16"28 : 
:  4 : NEGRI RICCARDO             : 92 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'19"14 : 
:  5 : VESCIA GIULIO              : 94 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'19"60 : 
:  6 : ALESSI LUCA                : 92 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'21"84 : 
:  7 : FABBRI FRANCESCO           : 94 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'22"96 : 
:  8 : SIGNOROTTI MARCO           : 92 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'23"62 : 
:  9 : COMODI NICOLA              : 94 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'23"78 : 
: 10 : TAMBINI LORENZO            : 93 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'26"46 : 
: 11 : MARANI MATTEO              : 94 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'40"92 : 
: 12 : BORIONI MARCO              : 94 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'50"96 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
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       100 RANA ASSOLUTI FEMMINE                 Co dice: FSR3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MARAIA MARTINA             : 90 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'14"77 : 
:  2 : CAMPIGNOLI FRANCESCA       : 92 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'18"96 : 
:  3 : BARUCCI LARA               : 90 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'19"58 : 
:  4 : CASNATI ALESSANDRA         : 91 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'24"53 : 
:  5 : FERRARI ERIKA              : 92 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'25"41 : 
:  6 : VANNUCCI ARIANNA           : 91 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'25"72 : 
:  7 : LUISI SILVIA               : 93 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'26"59 : 
:  8 : ARMUZZI SILVIA             : 93 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'27"25 : 
:  9 : LOLLI BARBARA              : 87 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'29"53 : 
: 10 : BURIOLI ANNA               : 90 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'29"69 : 
: 11 : TINI CLELIA                : 92 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'31"99 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA ASSOLUTI MASCHI                  Co dice: MSR3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : VISANI DIEGO               : 90 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'11"07 : 
:  2 : FOCACCIA MARCO             : 91 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'11"47 : 
:  3 : CANOVA JONATHAN            : 90 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'12"73 : 
:  4 : GUERRA MATTIA              : 88 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'14"18 : 
:  5 : TAMBINI DANIELE            : 90 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'14"51 : 
:  6 : JOTTINI ALESSANDRO         : 88 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'17"46 : 
:  7 : CASTELLANI CRISTIAN        : 91 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'20"75 : 
:  8 : CAMILLONI PIETRO           : 88 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'22"65 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE      Co dice: FBS2   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : NASO ALICE                 : 98 : NUOTO  ROM AGNA           :    38"78 : 
:  2 : SUZZI ELISA                : 98 : EDERA NUOT O FORLI'       :    38"94 : 
:  3 : SUPPI ELEONORA             : 98 : LIBERTAS R AVENNA         :    39"10 : 
:  4 : CECCARONI MARTINA          : 99 : SAN MARINO  NUOTO         :    41"28 : 
:  5 : DELLAROSA GIORGIA          : 98 : DLF NUOTO RIMINI         :    43"22 : 
:  6 : CASTELLANI EMMA            : 00 : EDERA NUOT O FORLI'       :    43"64 : 
:  7 : BULZONI CARLOTTA           : 99 : SAN MARINO  NUOTO         :    44"21 : 
:  8 : GRILLO SARA                : 98 : LIBERTAS R AVENNA         :    44"26 : 
:  9 : TEDIOLI CATERINA           : 99 : NUOTO  ROM AGNA           :    44"96 : 
: 10 : VALDINOCI ELENA            : 98 : NUOTO  ROM AGNA           :    45"36 : 
: 11 : DI SALVATORI LIVINIA       : 99 : EAGLE NUOT O RIETI        :    46"53 : 
: 12 : PETRELLI SOPHIA            : 98 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :    46"57 : 
: 13 : ZANGARI BEATRICE           : 98 : DLF NUOTO RIMINI         :    47"17 : 
: 14 : CELLI RACHELE              : 98 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :    49"75 : 
: 15 : NADINI CAROLINA            : 98 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'01"09 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI       Co dice: MBS2   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : FRIGNANI RICCARDO          : 97 : EDERA NUOT O FORLI'       :    33"69 : 
:  2 : LOMBINI FABIO              : 98 : EDERA NUOT O FORLI'       :    34"39 : 
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:  3 : GOLINELLI LUCA             : 97 : NUOTO  ROM AGNA           :    34"80 : 
:  4 : MOLINARI ALESSANDRO        : 97 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :    35"51 : 
:  5 : FERRARI MATTEO             : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :    35"65 : 
:  6 : SPINELLI DAVIDE            : 97 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :    35"99 : 
:  7 : PEDULLI ANDREA             : 97 : EDERA NUOT O FORLI'       :    36"70 : 
:  8 : BENAZZI ALAN               : 98 : LIBERTAS R AVENNA         :    38"50 : 
:  9 : FERRARI LUCA               : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :    38"85 : 
: 10 : CASTAGNINI SIMONE          : 97 : NUOTO  ROM AGNA           :    38"92 : 
: 11 : CONTI RICCARDO             : 97 : SAN MARINO  NUOTO         :    39"69 : 
: 12 : NAVACCHIA MATTIA           : 97 : DLF NUOTO RIMINI         :    40"07 : 
: 13 : GROSSI GIACOMO             : 97 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :    40"41 :  
: 14 : CICCONE LUCA               : 98 : NUOTO  ROM AGNA           :    41"03 : 
: 15 : POLITI LUCA                : 98 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :    44"34 : 
: 16 : LAZZARI MATTEO             : 99 : SAN MARINO  NUOTO         :    45"47 : 
: 17 : FILIPPETTI MATTIA          : 98 : NUOTO  ROM AGNA           :    45"64 : 
: 18 : MAGGIOLI JACOPO            : 98 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :    46"18 : 
: 19 : GALASSI FRANCESCO          : 99 : SAN MARINO  NUOTO         :    46"34 : 
: 20 : SARAGA SIMONE              : 99 : SAN MARINO  NUOTO         :    46"61 : 
: 21 : MENICONI TIZIANO           : 97 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :    46"63 : 
: 22 : MANCINELLI FILIPPO         : 99 : NUOTO  ROM AGNA           :    48"83 : 
: 23 : NITTO MATTIA               :    : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :    48"85 : 
: 24 : LODOLINI ELIA              : 99 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :    49"74 : 
: 25 : VELOCE PIETRO              : 01 : NUOTO  ROM AGNA           :    54"92 : 
: 26 : POLLENGHI ANDREA           : 00 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'00"24 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE     Co dice: FAS3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CHIARINI DEBORA            : 97 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'12"68 : 
:  2 : CUCCA ANASTASIA            : 96 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'13"10 : 
:  3 : CASANOVA ANNA              : 96 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'13"50 : 
:  4 : DAL VECCHIO VERONICA       : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'14"20 : 
:  5 : LAZZARINI FRANCESCA        : 96 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'15"12 : 
:  6 : COTTIGNOLI GIULIA          : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'16"63 : 
:  7 : PES FRANCESCA              : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'19"02 : 
:  8 : CICCONE ILENIA             : 96 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'19"18 : 
:  9 : EMILI ELISA                : 97 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'22"21 : 
: 10 : PRATA FRANCESCA            : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'23"12 : 
: 11 : MORELLI CRISTINA           : 97 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'23"44 : 
: 12 : BISCONTINI VALERIA         : 96 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'23"85 : 
: 13 : SPIGARELLI ELISA           : 97 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'25"16 : 
: 14 : PROTTI LORENA              : 97 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'26"13 : 
: 15 : BELLETTINI NICOLE          : 97 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'26"24 : 
: 16 : ASCANI GIADA               : 97 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'28"27 : 
: 17 : FERRI DENISE               : 97 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'29"01 : 
: 18 : MAGLIERI GIULIA            : 96 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'29"12 : 
: 19 : VALBRUCCIOLI GIADA         : 97 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'29"32 : 
: 20 : ZANCHINI GIULIA            : 96 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'31"28 : 
: 21 : BIAGIONI MICHELA           : 97 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'32"46 : 
: 22 : DUMA GABRIELA              : 97 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'37"16 : 
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       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI      Co dice: MAS3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : RICCI PAOLO                : 95 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'06"38 : 
:  2 : TEDALDI LORENZO            : 95 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'06"63 : 
:  3 : ZANZANI NICOLO'            : 95 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'07"01 : 
:  4 : CARLINO STEFANO            : 95 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'07"84 : 
:  5 : BRIGLIADORI ANDREA         : 95 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'08"08 : 
:  6 : TASINI LORENZO             : 95 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'09"48 : 
:  7 : LELLI ALESSANDRO           : 95 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'12"29 : 
:  8 : MILANDRI LUCA              : 96 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'13"88 : 
:  9 : POLLENGHI MATTIA           : 95 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'14"09 : 
: 10 : BRIZI RICCARDO             : 95 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'14"57 : 
: 11 : FIUMI LUCA                 : 95 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'14"59 : 
: 12 : ZAVOLI LUCA                : 95 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'14"97 : 
: 13 : GASPERONI MICHELE          : 95 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'16"17 : 
: 14 : DI SALVATORI RICCARDO      : 95 : EAGLE NUOT O RIETI        :  1'44"76 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE          Co dice: FRS3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : IUFFRIDA LETIZIA           : 95 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'02"80 : 
:  2 : SANTINATO SOFIA            : 95 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'03"23 : 
:  3 : CICCHETTI MELISSA          : 95 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'06"32 : 
:  4 : GARELLI VALENTINA          : 95 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'09"10 : 
:  5 : RICCARDI FEDERICA          : 94 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'09"46 : 
:  6 : MARCELLI ARIANNA           : 94 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'10"67 : 
:  7 : PECORELLI GIORGIA          : 95 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'12"84 : 
:  8 : GASPARRI VALERIA           : 95 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'15"11 : 
:  9 : SCOZZOLI GAIA              : 95 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'15"29 : 
: 10 : CASTELLUCCI MICHELA        : 94 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'16"55 : 
: 11 : DE DOMINICIS LETIZIA       : 95 : EAGLE NUOT O RIETI        :  1'21"93 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
 
 
       100 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI           Co dice: MRS3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : NANNI ALESSANDRO           : 93 : LIBERTAS R AVENNA         :    55"71 : 
:  2 : ZANI MATTIA                : 92 : NUOTO  ROM AGNA           :    56"20 : 
:  3 : GOBBI LORENZO              : 92 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'00"27 : 
:  4 : NANNI EMANUELE             : 93 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'00"42 : 
:  5 : PANTANI ANDREA             : 92 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'01"44 : 
:  6 : COTTIGNOLI LORENZO         : 93 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'01"75 : 
:  7 : FEDELI NICOLO'             : 93 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'02"20 : 
:  8 : NEGRI RICCARDO             : 92 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'02"88 : 
:  9 : GIOMBETTI FEDERICO         : 94 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'03"08 : 
: 10 : ZANETTI FEDERICO           : 94 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'03"22 : 
: 11 : ALESSI LUCA                : 92 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'03"56 : 
: 12 : COMODI NICOLA              : 94 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'04"40 : 



GARDEN NUOTATORI RIMINI 
Società insignita della stella di bronzo al merito sportivo  

 
18° Memorial Erio Frisoni 

1° Trofeo ARTIGIANA POLISTIROLO 
Sabato 12 Luglio 2008 

 

RISULTATI 
 

http://www.gardennuotatoririmini.it  info@gardennuotatoririmini.it 10

: 13 : MANDOLESI STEFANO          : 94 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'04"88 : 
: 14 : MOLINARI LORENZO           : 92 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'05"45 : 
: 15 : SPADAZZI GIANLUCA          : 92 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'06"70 : 
: 16 : DONATI FILIPPO             : 94 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'08"26 : 
: 17 : PAOLUCCI SIMONE            : 92 : EAGLE NUOT O RIETI        :  1'10"92 : 
: 18 : CONTI ALESSANDRO           : 93 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'12"78 : 
: 19 : GHERARDI MIRCO             : 94 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'13"46 : 
: 20 : CORTESI RICCARDO           : 94 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'13"75 : 
: 21 : MARANI MATTEO              : 94 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'16"12 : 
: 22 : BORIONI MARCO              : 94 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'22"75 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINE         Co dice: FSS3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CELADA ELEONORA            : 89 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :    58"84 : 
:  2 : FIORANI GIULIA             : 93 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'00"09 : 
:  3 : TINI CLELIA                : 92 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'01"52 : 
:  4 : LONZARDI LINDA             : 91 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'02"29 : 
:  5 : ANGELINI VERONICA          : 93 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'03"15 : 
:  6 : BANDINI CLAUDIA            : 87 : EDERA NUOT O FORLI'       :  1'03"76 : 
:  7 : LAZZARI GIULIA MARINA      : 91 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'04"03 : 
:  8 : GRASSI VALENTINA           : 91 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'06"13 : 
:  9 : ROSSETTI SILVIA            : 91 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'07"07 : 
: 10 : TARGHINI DEBORA            : 93 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'07"39 : 
: 11 : FERRARI ERIKA              : 92 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'07"60 : 
: 12 : MATTEINI MADDALENA         : 93 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'08"18 : 
: 13 : ARMUZZI SILVIA             : 93 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'08"44 : 
: 14 : GARBETTA JESSICA           : 92 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'09"56 : 
: 15 : PESARESI CECILIA           : 90 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'10"50 : 
: 16 : RINALDI VALERIA            : 86 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'11"32 : 
: 17 : FARABI ANNA                : 92 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'12"88 : 
: 18 : SABBATINI CHIARA           : 90 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'13"71 : 
 
 
: 19 : DE ANGELIS ERIKA           : 91 : EAGLE NUOT O RIETI        :  1'15"20 : 
: 20 : ZANNONI CARLOTTA           : 93 : LIBERTAS R AVENNA         :  1'15"22 : 
: 21 : MASSERONI CLAUDIA          : 82 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'15"83 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHI          Co dice: MSS3   
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : BOSCHI GIACOMO             : 90 : NUOTO  ROM AGNA           :    54"73 : 
:  2 : FIORANI MARCO              : 89 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :    55"60 : 
:  3 : CANOVA JONATHAN            : 90 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :    56"66 : 
:  4 : MAZZONI DARIO              : 91 : NUOTO  ROM AGNA           :    56"87 : 
:  5 : TASINI ALBERTO             : 87 : SAN MARINO  NUOTO         :    56"93 : 
:  6 : CHIARINI DAVIDE            : 90 : NUOTO  ROM AGNA           :    57"82 : 
:  7 : PASTOCCHI MARCO            : 91 : SAN MARINO  NUOTO         :    58"33 : 
:  8 : MASCARINI SEBASTIANO       : 90 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :    58"59 : 
:  9 : CASTELLANI ANDREA          : 91 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'00"79 : 
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: 10 : BERARDI MICHELE            : 90 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'01"99 : 
: 11 : FOCACCIA MARCO             : 91 : NUOTO  ROM AGNA           :  1'02"43 : 
: 12 : VESCIA NICOLA              : 89 : GARDEN NUO TATORI RIMINI  :  1'02"53 : 
: 13 : ALAIMO SALVATORE           : 85 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'02"56 : 
: 14 : GUERRA MATTIA              : 88 : SAN MARINO  NUOTO         :  1'04"93 : 
: 15 : JOTTINI ALESSANDRO         : 88 : TEAM BISSO LATI CREMONA   :  1'05"26 : 
: 16 : CASTELLANI CRISTIAN        : 91 : CENTRO NUO TO FLAMINIO PG :  1'08"01 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
 
Classifica Società  
                                            P.ti     Oro Arg Brz 
  1)  004  NUOTO  ROMAGNA                   752      11   8   6 
  2)  003  LIBERTAS RAVENNA                 647       5   6   6 
  3)  002  TEAM BISSOLATI CREMONA           543       8   4   5 
  4)  009  EDERA NUOTO FORLI'               481       6   7   6 
  5)  001  GARDEN NUOTATORI RIMINI          473       1   3   5 
  6)  005  SAN MARINO NUOTO                 395       1   4   3 
  7)  006  CENTRO NUOTO FLAMINIO PG         179       -   -   1 
  8)  007  DLF NUOTO RIMINI                 134       -   -   - 
  9)  010  EAGLE NUOTO RIETI                 44       -   -   - 

 


